
V 99

CTENI NA Kdo kdy ve svete vynalezl lásku, 
který lásky moci ubrání?

Ona nezná místa, nezná času, 
každého si ona podmaní.

ZAOSTŘENO
Koktejl zajímavostí

TITULNÍ ROZHOVOR
Karolína Kachyňová 
a Alena Mihulová
Zít V pravde není odvaha, 
ale samozřejmost

14 TÉMA14 Homesharing
Každá hodina pomáhá

20 ROZHOVOR
20 Albína Dědičík Houšková

Dílo Antonína Dvořáka 
je blízké komukoliv

99 ROZHOVOR 20 Marko Čermák
Lituji všechny, 
kteří nemají svůj svět

01 ŽIVOTNÍ STYL0l Budoucnost bez kouře
Inovativní náplně bez tabáku

09 ROZHOVOR OL Jan Budař
Zabývám se jen tím, 
CO mohu ovlivnit

Karel Hynek Mácha

07

Pl. 347
the

97

To

.

N

.lny : 
bene

46

7

AA ZDRAVÍ44 Laserová operace zraku 
po čtyřicítce již není tabu 
Díky unikátní laserové

/ metodě Presbyond

FA VÝLETY DO KAPSY00 Moderní umění 
v historických kulisách 
Starobylé město
Kutná Hora

10 PSYCHOANALÝZA
40 Srdeční slabost doktora Junga

At byla startovní čara 
diagnostikované hysterky 
jakkoli bez příslibů,
Sabina Spielreinová z ní odběhla 
fascinující závod

ROZHOVOR40 Mick Jackson
Aby pocit tvůrce přešel do srdce 
a mozku diváka

VZPOMÍN ÁME
Josef Somr
Plachý mistr záporných rolí

57 KRÍŽOVKA
0f Luštěte a vyhrajte

S Instinktem

3 MINUTY S...
|Biker Michal Maroši 

Ten, CO slaví každý den

Instinkt říští číslo Instinktu vyjde ve čtvrtek 23. května 2024


